
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

慶寿苑ホームページと SNS も是非ご覧ください♪ 

新潟市江南区俵柳 177 番地 1   
ＴＥＬ：025-278-8607  
ＦＡＸ：025-278-8608 

 

令和 6 年 

照れ笑いされてた可愛らしい

素敵な笑顔😄✨頂きました

🙆💕（●＾o＾●） 

2024 年がスタート致しました！新年を皆様と一緒に迎えることが出来

ましたことに感謝申し上げます。 

今年も皆様が安全に楽しく慶寿苑をご利用できますように、職員一同新た

な気持ちで気を引き締めて日々努めてまいります！ 

本年もどうぞ宜しくお願い致します。 

社会人１年目の職員🍀 

レク発案😌準備😌司会進行😌 

何でもテキパキ！ 

たくましく成長してます⤴ 

新年はかるた大会や書初めを行いました❤ 

慶寿苑でのお正月を初めて過ごすお客様も 

笑顔いっぱい☺楽しんでいただきました！ 

暖かい室内で 

雪遊び😆 

新春お茶会 

甘さと苦味の✨ 

 絶妙なﾊｰﾓﾆｰ🎶 

  楽しんでいた  

  だきました❤ 


